
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jarmila Machová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Současné priority v mé obci při jejím dalším rozvoji a opatření 

proti nejznámějším rizikům 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala svou obec Halenkovice s jejími prioritami a popisuje též nejznámější 

rizika a opatření proti nim. Práce vyznívá z pohledu autorky, občanky této obce, poměrně 

optimisticky. Obec Halenkovice se jeví jako velmi vhodná obec pro žití na venkově 

s minimem případných rizik. Ne všechna možná rizika však byla patrně zmíněna. Přesto jde o 

velmi hodnotnou práci. Snad několik stránek textu navíc by nebylo na škodu. 

Vytknul bych však menší počet zdrojů, z kterých bylo možno čerpat. Vedle zmínky o Ústavě 

ČR je třeba vícekrát i v textu zmiňovat přímo zákon o obcích. Z něj je nutno totiž 

v podobných pracích hodně ustanovení citovat či navíc i komentovat v návaznosti na danou 

obec. Dále bylo možno trochu více popsat některé výdaje obce a jejich potřebnost pro místní 

občany. I tím by mimo jiné byl vlastní rozsah textu práce o nějakou stránku bohatší.  

Byla provedena kontrola plagiátorství, je možno konstatovat, že práce není plagiátem. 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Otázku nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

      

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


